

FAALİYET VE MALİYET İZLEM TABLOSU

Faaliyet Sıra No	TGAP Program Kodu	Proje Kartı TGAP Adı	Harcama Birimi (Hastane/A/DSM vb)	TASARRUFA YÖNELİK FAALİYETLER (Ana Verimlilik Bileşenleri ve Sonraki Adımlar)	Faaliyet Tarihi	Faaliyet Açıklaması	Dayanak Belge	Faaliyet Görsel	Koordinatör Daire Adı	Bütçe Türü	Bütçe Hesap Kodu
1	TGAP-P2-1-12	Şehir hastanelerine taşınan hastanelerden çıkan cihazlar en uygun yerlere tahsis edilecek	İSM	Atıl olan cihazların daha etkili kullanılacak hastanelere tahsis edilmesi sağlanacak	May.19	Ortaköy Devlet Hastanesinin Sunucu ihtiyacını Ankara Atatürk EAH'de atıl durumdaki Sunucuyu talep ederek , ihtiyacını taşınır devri ile karşıladı.	Protokol, Taşınır Devri		KHGM-Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	Döner S.	970.06.01.02.02
2	TGAP-P2-1-17	Tıbbi cihaz tedarik ve planlamalarında israfı önleyecek şekilde planlama yapılacaktır.	İSM	Atıl olan cihazların daha etkili kullanılacak hastanelere tahsis edilmesi sağlanacak	May.19	Aksaray Eğitim Araştırma Hastanesi yeni binasına taşındığından eski yerleşkedeki ihtiyaç fazlası duruma düşen Koltuk, Kanepeler, Dolap, Buzdolabı, Televizyon vs malzemeleri ihtiyaç duyulan birimlere (112 ASHİ, TSM, Entegre Hastaneleri AÇSAP vs) dağıtım yapılmıştır	Protokol, Taşınır Devri		KHGM-Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	Döner S.	970.06.01.01.04
3	TGAP-P2-1-17	Tıbbi cihaz tedarik ve planlamalarında israfı önleyecek şekilde planlama yapılacaktır.	İSM	Atıl olan cihazların daha etkili kullanılacak hastanelere tahsis edilmesi sağlanacak	May.19	Aksaray Eğitim Araştırma Hastanesi yeni binasına taşındığından ve merkezi iklimlendirme kullanılacağından eski yerleşkedeki ihtiyaç fazlası duruma düşen salon ve duvar tipi klimaların ihtiyaç duyulan birimlere (İSM, TSM, 112 ASHİ, AÇSAP, Entegre İlçe Hastanesi vs) dağıtım yapılmıştır.	Protokol, Taşınır Devri		KHGM-Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	Döner S.	970.06.01.02.90
4	TGAP-P2-1-17	Tıbbi cihaz tedarik ve planlamalarında israfı önleyecek şekilde planlama yapılacaktır.	İSM	Atıl olan cihazların daha etkili kullanılacak hastanelere tahsis edilmesi sağlanacak	May.19	Aksaray Eğitim Araştırma Hastanesi yeni binasına taşındığından eski yerleşkedeki ihtiyaç fazlası duruma düşen farklı özellikteki hasta yatakları ihtiyaç duyulan birimlere (Entegre İlçe Hastanesi ve ilçe hastanelerine) dağıtım yapılmıştır.	Protokol, Taşınır Devri		KHGM-Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	Döner S.	970.06.01.01.04
5	TGAP-P2-3-13		İSM	Merkezi kargo anlaşma imkanları analiz edilecek ve çalışma yapılacaktır	May.19	Bütün Kargo işlemleri(Analiz acil posta Topuk Kanı vs gönderimi için MNG Kargo ile kurum anlaşması yapılmış olup %25-30 arası her gönderide indirim sağlanmıştır.	Protokol		KHGM-Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	Döner S.	970.03.05.02.01
6	TGAP-P1-1-2	Bakım Onarımların öncelik değerlendirmeleri için kriterler geliştirilecek	İSM	İnşaat, bina bakım ve onarım harcamaları yerindelik açısından önceliklendirilecektir.	May.19	Sağlık Evi gibi uzak birimlerin küçük bakım onarım işleri kendi teknik personelimiz ve imkanlarımızla yapılmaktadır			SYGM-Etüt, Proje ve Emlak Daire Başkanı	Döner S.	970.03.07.03.90